Karta produktu

Listwa zaciskowa IZ 16-torowa

z6tta

Numer katalogowy: 1Z16-YL

Grupa

Napiecie znamionowe Ue (V)
Prad znamionowy (A)

Liczba zaciskéw

Przekréj przewodu max. (mm?2)
Rodzaj potaczenia

Kolor

Przekréj listwy (mm)

Sposéb montazu

Materiat wykonania

Marka

Opakowanie zbiorcze

Seria

Producent_nazwa
Producent_adres e-mail

Producent_adres pocztowy

Listwa zaciskowa
500

60

16

1,5-10

Potgczenie Srubowe M5
Z6tty

6x9

Srubowy

Tworzywo sztuczne
Meyer

1[10

1Z
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